
ČERTOVSKÉ DVOJICE od 

• PDF obsahuje 10 karet s čerty a 10 obrázkových dvojic v barevném i černobílém zpracování.

• Vybranou barevnou variantu vytiskněte jednostranně. Karty a obrázky vystřihněte, 

zalaminujte a vystřihněte podruhé. Karty včetně obrázků můžete rovnou laminovat

a střihat až poté, avšak nemohu zaručit, jak dlouho vám takto aktivita vydrží :-)

• S čertíky si děti procvičí zrakové vnímání, slovní zásobu a logické souvislosti. Děti mají

za úkol vytvořit z připravených obrázků logické dvojice. Obrázky, které se k sobě hodí, 

následně umístí na karty s čerty. 

Další tipy a nápady pro předškolní děti 

najdete na IG poznavej_s_pavlou

Na materiál se vztahují autorská práva. Děkuji, že je společně s mojí prací respektujete.

Autorkou tohoto materiálu je Bc. Pavla Pundová

SMÍ SE:
• využití materiálu 1 

osobou

• zakoupení více licencí
pro využití materiálu více 

osobami

• nekomerční využití
materiálu pro svou vlastní

potřebu (ve třídě, na táboře, 

apod.)

• v případě pracovního listu 

dělat kopie pro žáky

NESMÍ SE:
• využití materiálu více 

osobami při koupi 1 

licence

• jakékoliv komerční využití
materiálu

• pořizovat kopie pro další
osoby (učitele, rodinu, 

známé…)

• sdílet materiál dalším 

osobám (sociální síť, e-mail, 

úložiště, apod.)

V materiálu jsou použity obrázky: www.freepik.com (autoři: olllikeballoon)

www.teacherspayteachers.com

https://www.facebook.com/groups/poznavejspavlou/
https://www.instagram.com/poznavej_s_pavlou
https://www.facebook.com/pavla.pundova/
http://www.freepik.com/
http://www.teacherspayteachers.com/
https://www.teacherspayteachers.com/Store/Dazzling-Clips

















	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

